关于应用工程系第五十八期业余党校开班的通知

各班级、团支部：

根据学院党委党校的安排，本学期应用工程系业余党校将于2017年10月31日（星期二）晚6：30开课，上课地点：1号楼209教室。请各班党校学员准时前往参加学习，无故不得缺席。特此通知！
附件：应用工程系第五十八期业余党校课程安排

                                   应用工程系党总支

                                   2017年10月25日

附件

应用工程系第五十八期业余党校课程安排

一班
	序号
	培训内容安排
	授课教师
	时间
	教室

	1
	开学典礼入党的条件、入党流程讲解
	胡晓丹
	2017年10月31日
	1号楼209

	2
	党员学习与工作
	张珏
	2017年11月2日
	1号楼205

	3
	 党的光辉历史
	秦钢
	2017年11月7日
	1号楼205

	4
	 学党纪党规，做合格党员
	龚恕
	2017年11月9日
	1号楼205

	5
	培育社会主义核心价值观
	张立
	2017年11月14日
	1号楼205

	6
	重温“两论”，自觉接受马克思主义哲学的滋养
	包永华
	2017年11月16日
	1号楼205

	7
	大国工匠精神
	田美霞
	2017年11月21日
	1号楼205

	8
	文化自信
	阙斐
	2017年11月23日
	1号楼205

	9
	考试
	胡晓丹
	2017年11月26日
	1号楼205

二班

	序号
	培训内容安排
	授课教师
	时间
	教室

	1
	开学典礼入党的条件、入党流程讲解
	胡晓丹
	2017年10月31日
	1号楼209

	2
	重温“两论”，自觉接受马克思主义哲学的滋养
	詹忠根
	2017年11月2日
	1号楼209

	3
	  学党纪党规，做合格党员
	陈晨
	2017年11月7日
	1号楼209

	4
	党的光辉历史
	徐砺瑜
	2017年11月9日
	1号楼209

	5
	大国工匠精神
	朱正华
	2017年11月14日
	1号楼209

	6
	文化自信
	张星海
	2017年11月16日
	1号楼209

	7
	培育社会主义核心价值观
	叶素丹
	2017年11月21日
	1号楼209

	8
	党员学习与工作
	冯文婕
	2017年11月23日
	1号楼209

	9
	考试
	胡晓丹
	2017年11月26日
	1号楼209

注：上课时间和教室若有改动，另行通知。